
ZARZ�DZENIE NR IV/2/2002 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 25 listopada 2002 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy na 2002 r. 
 

 Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 155 poz. 1014 ze zm./ oraz § 6 pkt. 1 uchwały Rady Gminy Baranów 
Nr XXXIV/201/2001 z dnia 31 grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia bud�etu na 2002 rok – 
zarz�dzam co nast�puje: 
 

§ 1 
 

1. Zwi�ksza si� dochody bud�etowe 
 w dziale 801 rozdział 80195 § 203 o kwot� - 1.931 zł 
 w dziale 853 rozdział 85316 § 201 o kwot� - 2.200 zł /zad. zlecone/ 
 w dziale 853 rozdział 85319 § 201 o kwot� - 700 zł /zad. zlecone/ 
 w dziale 854 rozdział 85495 § 203 o kwot� - 222 zł 
 w dziale 900 rozdział 90015 § 201 o kwot� - 16.000 zł /zad. zlecone/ 
  Razem zwi�kszenia dochodów - 21.053 zł 
2. Zmniejsza si� dochody bud�etowe 
 w dziale 801 rozdział 80101 § 203 o kwot� - 1.401 zł 
 

§ 2 
 
1. Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe 
 w dziale 801 rozdział 80195 § 4300 o kwot� - 150 zł 
 w dziale 801 rozdział 80195 § 4440 o kwot� - 1.781 zł 
 w dziale 853 rozdział 85316 § 3110 o kwot� - 2.200 zł /zad. zlecone/ 
 w dziale 853 rozdział 85319 § 4210 o kwot� - 700 zł /zad. zlecone/ 
 w dziale 854 rozdział 85495 § 4440 o kwot� - 222 zł 
 w dziale 900 rozdział 90015 § 4260 o kwot� - 10.000 zł /zad. zlecone/ 
 w dziale 900 rozdział 90015 § 4300 o kwot� - 6.000 zł /zad. zlecone/ 
  Razem zwi�kszenia wydatków - 21.053 zł 
2. Zmniejsza si� wydatki bud�etowe 
 w dziale 801 rozdział 80101 § 4010 o kwot� - 1.104 zł 
 w dziale 801 rozdział 80101 § 4110 o kwot� - 198 zł 
 w dziale 801 rozdział 80101 § 4120 o kwot� - 27 zł 
 w dziale 801 rozdział 80101 § 4440 o kwot� -  72 zł 
  Razem zmniejszenia wydatków - 1.401 zł 
 

§ 3 
 

1. Zmniejsza si� wydatki bud�etowe 
 w dziale 750 rozdział 75023 § 4270 o kwot� -  40.000 zł 
 w dziale 751 rozdział 75101 § 4110 o kwot� - 33 zł /zad. zlecone/ 
                              § 4120 o kwot� - 5 zł /zad. zlecone/ 
 w dziale 751 rozdział 75109 § 4300 o kwot� - 442 zł /zad. zlecone/ 
 w dziale 758 rozdział 75818 § 4810 o kwot� - 1.450 zł 



 w dziale 801 rozdział 80101 § 3020 o kwot� - 6.000 zł 
   § 4110 o kwot� - 11.000 zł 
   § 4120 o kwot� - 1.000 zł 
   § 4270 o kwot� - 8.500 zł 
   § 4410 o kwot� - 4.000 zł 
   § 4430 o kwot� - 600 zł 
 w dziale 801 rozdział 80104 § 3020 o kwot� - 900 zł 
   § 4210 o kwot� - 230 zł 
   § 4240 o kwot� - 1.000 zł 
   § 4410 o kwot� - 250 zł 
 w dziale 801 rozdział 80110 § 4240 o kwot� - 1.350 zł 
   § 4300 o kwot� - 1.550 zł 
 w dziale 801 rozdział 80113 § 4040 o kwot� - 53 zł 
   § 4210 o kwot� - 11.097 zł 
   § 4430 o kwot� - 1.700 zł 
 w dziale 801 rozdział 80114 § 4040 o kwot� - 500 zł 
   § 4210 o kwot� - 4.300 zł 
 w dziale 854 rozdział 85404 § 4270 o kwot� - 1.500 zł 
   § 4440 o kwot� - 2.200 zł 
  Razem zmniejszenia wydatków - 99.660 zł 
2. Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe 
 w dziale 750 rozdział 75023 § 4010 o kwot� - 25.000 zł 
   § 4110 o kwot� - 4.400 zł 
   § 4120 o kwot� - 600 zł 
   § 4210 o kwot� - 10.000 zł 
 w dziale 751 rozdział 75101 § 4300 o kwot� - 38 zł /zad. zlecone/ 
 w dziale 751 rozdział 75109 § 4210 o kwot� - 442 zł /zad. zlecone/ 
 w dziale 801 rozdział 80101 § 4010 o kwot� - 19.000 zł 
   § 4300 o kwot� - 2.000 zł 
   § 6060 o kwot� - 100 zł 
 w dziale 801 rozdział 80104 § 4010 o kwot� - 6.155 zł 
   § 4110 o kwot� - 1.000 zł 
   § 4120 o kwot� - 120 zł 
 w dziale 801 rozdział 80110 § 3020 o kwot� - 1.200 zł 
   § 4010 o kwot� - 10.500 zł 
   § 4210 o kwot� - 3.900 zł 
   § 4300 o kwot� - 500 zł 
   § 4410 o kwot� - 615 zł 
 w dziale 801 rozdział 80113 § 4300 o kwot� - 8.850 zł 
 w dziale 801 rozdział 80114 § 4110 o kwot� - 90 zł 
 w dziale 801 rozdział 80195 § 4010 o kwot� - 1.200 zł 
   § 4110 o kwot� - 220 zł 
   § 4120 o kwot� - 30 zł 
 w dziale 854 rozdział 85404 § 4260 o kwot� - 500 zł 
   § 4300 o kwot� - 3.200 zł 
  Razem zwi�kszenia wydatków - 99.660 zł 
 

 
 
 



§ 3 
 

Dochody i wydatki bud�etu gminy po zmianach okre�lonych w § 1 i 2 wynosz�: 
  Dochody - 5.332.363 zł 
  Wydatki - 6.577.362 zł 
 
Odpowiedzialnym za wprowadzenie zmian jest Skarbnik Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 


